Listado de adjudicatarios que pierden especialidad/es (en Primaria)

Convocatoria: Adjudicacién semanal 18/05/2022. Proceso 2224 - Listado a 19 de Mayo de 2022, a las 10:07

DNI

FRXD QG 4%
*xx] 150%*
%] 150%*
*4xG()ITH*
*%(0403%*
**x(0403**
*%(0403%*
*HHGGADF*
XD T T TH*
*HKFADEF*
*HAQDTGH*
*HKGATER*
*%3G(4**
Ak DGDHF*
AT DG F*
*xx] 200**
%] G03F*
*Hk [ DQER*
k) G3QHR*
4k 6IQF*
*HRAGGDGH*
*HKZD(JF*
k] 1 77HF*
*HxDQGOF*
k] §GDHF*
**+0606**
XD DL Gk
k] 5OQF*
ok Q4] 1F*
**x()085**
% ()05**

***2177**

Primer Apellido
FABREGAT
SANCHEZ
SANCHEZ
GUILLEN
CARMONA
CARMONA
CARMONA
CABEZOS
EGEA
GARCIA
LOPEZ
COSTELA
HURTADO
MULA
MARTINEZ
GRACIA
MARTINEZ
SANTOS
LOPEZ BRIONES
LOPEZ BRIONES
CANO

RICO
SANCHEZ
FERNANDEZ
ABENZA
VICENTE
SANCHEZ
ORTIN

DIAZ
REVERTE
REVERTE
GARCIA

Segundo Apellido
HERNANDEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MORENO
MACHETTI
MACHETTI
MACHETTI
RODRIGUEZ
TORNEL
BAUDET
PEREZ
ALCAZAR
BLAZQUEZ
CABRERA
GARCIA
AGUILAR
JIMENEZ
MATEO
GARCIA
GARCIA
MATEO
EXPOSITO
GONZALEZ
FRANCO
VAELLO
RAMIREZ
FERNANDEZ
TRAGINER
PALAO
BELCHI
BELCHI
GARCIA

Nombre
PALOMA
FATIMA
FATIMA

MARIA JOSE
ALBERTO JOSE
ALBERTO JOSE
ALBERTO JOSE
BEATRIZ
MARIA JOSE
SAUL
SOLEDAD
VICTORIA
VIRGINIA
MIRIAM

DAVID

ALBA

RITA MARIA
ALEJANDRO
SOFIA

SOFIA

ANA BELEN
RAUL

VICENTA
CRISTINA

M2 ANGELES
TERESA
MARIA JOSEFA
ESTER

PEDRO

SARA

SARA
ANTONIO
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19035480
19035750
19035750
19035790
19036350
19036350
19036350
19037220
19043480
19044190
19044260
19044360
19044770
19044890
19045030
19045930
19045960
19046140
19046200
19046200
19046270
19046330
19046380
19046650
19047140
19047150
19047220
19047260
19047380
19047700
19047700
19047800
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HAK()3D D%
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*HHGGGOF*
AT TQER*
*HHGZGDHR*
DG PGk
*HHGQDGHR*
*HA()GT THF*
*HHGEEER*
*AGEGER*
***36Q3F*
%) GQTHF*
*HKDQTGR*
Tk )T TGHF*
***QGEGH*
%) GAQHR*

***2409**

Primer Apellido
GOMEZ
ILLAN
BAENA
BAENA
MARTINEZ
SANTOS
GOMEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
GARCIA
LOPEZ
AGUADO
LOPEZ
SANCHEZ
RUIZ
VERA
LOPEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
CAMPOS
MARTINEZ
EGIO
MARTINEZ
LOPEZ
LOPEZ
ZAMORA
MARTINEZ
SANCHEZ
MOLINA
SANCHEZ
CANOVAS
RODRIGUEZ

Segundo Apellido
PALOMINO
ADSUAR
RUIZ

RUIZ
ROPERO
BOSQUE
MOYA
LOPEZ
LOPEZ
RUIZ

GIL
ALONSO
LORENTE
CUENCA
SANTOS
FERNANDEZ
CARRILLO
RUBIO
TORRES
MARIN
RUBIO
SEVA
LOPEZ
VALLEJO
VALLEJO
ROSIQUE
PEREZ
MARTINEZ
SIMARRO
MARTINEZ
ARNALDOS
GARCIA

Nombre

YOLANDA

NATIVIDAD VIRGINIA

MIGUEL
MIGUEL
ARANCHA
MARTA MARIA
INMACULADA
ISABEL

ISABEL

ANA

JUANA
REBECA ELENA
MARIA TERESA
MARIA DOLORES
DAVID

MARIA

MARIA CONCEPCION

CAROLINA

FRANCISCA MARIA

MARIA

MATEO

RAUL

MARIA JOSEFA
Ma CARMEN

M2 CARMEN
VERONICA
PEDRO JOSE
MARIA ESTIBALIZ
MARIA ISABEL
CLARA

MARIA DOLORES
ALICIA
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19047810
19047880
19047960
19047960
19048020
19048060
19048270
19048280
19048280
19048290
19048380
19048400
19048500
19048680
19048710
19049070
19049080
19049120
19049130
19049170
19049290
19049380
19049410
19049470
19049470
19049820
19049890
19049930
19050180
19050420
19050550
19050710
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**%371 8H*
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*HRAQYGQH*

***1186**

***3948**

***2435**
***5375**

***9478**

Primer Apellido
SCHMITZBERGER
MANZANERA
MARTINEZ
JIMENEZ
ALMAGRO
RIQUELME
LOPEZ
HIDALGO
RUIZ
MARTINEZ
BALSALOBRE
ASENSIO
MARTINEZ
MORALEDA
RUIZ
CARRILLO
APARICIO
ORTUNO
PENARRUBIA
SANCHEZ
LOPEZ

SANCHEZ-FORTUN

MORATA

RAMOS
MELGAREJO
HERNANDEZ

Segundo Apellido
SANCHEZ
BELMONTE
SANCHEZ
BLAZQUEZ
ESTEVE
ROCAMORA
FRANCO
MORENO
MARTINEZ
GIL
PALAZON
FERNANDEZ
ALMAGRO
GONZALEZ
CAYUELA
JIMENEZ
MIRALLES
QUILEZ
MOLINA
CONESA
MINANO
CORONADO

SANCHEZ-
FORTUN

MOLINA
PALAZON
GRINAN

Nombre
ESTEFANIA
NURIA
JOSEFA
MARIA
SUSANA
BEATRIZ
MELODIE

ESPERANZA MARIA

NOELIA
NOELIA

MARIA TERESA
MARIA

DIEGO
SANDRA

JULIO DAVID
MARIA DOLORES
JUANA MARIA
NATALIA
ISABEL MARIA
SILVIA

PILAR

MARTA

MARIA

Ma JOSE
MARIA
MARTA
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19050850
19051040
19051160
19051240
19051270
19051330
19051380
19051400
19051480
19051550
19051600
19051780
19051860
19051920
19051950
19052110
19052150
19052210
19052320
19052400
19052490
19052570

19052640

19052690
19052800
19052820

Especialidad
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DNI Primer Apellido Segundo Apellido Nombre N° Lista Especialidad

viernes, 20 de mayo de 2022

EL DIRECTOR GENERAL DE RECURSOS HUMANOS,
PLANIFICACION EDUCATIVA'Y EVALUACION

Fdo.: Victor Javier Marin Navarro
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